[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

24 января  2012 г. № 007
	О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий по проведению выборов Президента Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий по проведению выборов Президента Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве
с правом решающего голоса, муниципальное Собрание решило:

1. Выдвинуть кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2880-2924, 3185, 3186 по проведению выборов Президента Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве            4 марта 2012 года с правом решающего голоса   (приложение).

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию района Строгино города Москвы не позднее 31 января 2012 г. с приложением заявлений  о согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2880-2924, 3185, 3186 по выборам Президента Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве с правом решающего голоса.

Принято: 24 января  2012 года

“За”  -  __9__  “Против”  -  _____  “Воздержались”  -  ________

Проект  внесен:   А.Н. Присяжненко

Редактор  проекта:  Т.Н. Юркова зам. руководителя муниципалитета ________
т. 750-59-14                                                                                                                                                               (подпись)
Ответственный за рассмотрение на Собрании: А.Н. Присяжненко _________
т. 8-499-740-11-90                                                                                                                                             (подпись)
Список  адресатов  рассылки:

  -  депутатам  муниципального  Собрания - 15 экз.

  -  Руководителю  муниципалитета

  - Управа Строгино

  - Префектура СЗАО

  - Прокуратура СЗАО

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Присяжненко А.Н.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве

А.Н.
Присяжненко

Приложение  1

к решению муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

от 24.01.2012 № 007
СПИСОК
кандидатур в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№2880-2924, 3185, 3186 района Строгино

по выборам  Президента Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве с правом решающего голоса

	№ УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Место жительства

	2880
	Борисова Мария Сергеевна
	30.04.1985
	109444, Москва,
Самаркандский б-р

10-2-148

	2881
	Мансурова Асия Камаловна

	05.07.64
	123592,

ул. Кулакова

2-1-369

	2882
	Жаркова Евгения Георгиевна

	17.12.82
	Москва, ул. Авиаторов
 6-1-57

	2883
	Замяткина Татьяна Николаевна

	15.01.51
	123181, Москва,
Неманский пр-д

1-1-3

	2884
	Соболева Евдокия Алексеевна
	26.01.1991
	Москва,

ул. Флотская д.27, кв.182

	2885
	Ермакова

Елена Владимировна
	30.07.1964
	Москва,

ул. Барышиха
 40-1-215

	2886
	Тулякова Екатерина Сергеевна
	07.10.1982
	Москва,
Пятницкое шоссе д.7, кв. 400

	2887
	Перегудов Владимир Васильевич
	23.02.1948
	Москва,  Пятницкое шоссе, д.41, кв. 272

	2888
	Зайцева Светлана Викторовна
	01.10.1977
	г. Москва,

ул. Сурикова,

д. 15, кв. 10

	2889
	Белякова

Мария Анатольевна
	28.01.1981
	Москва, ул. Викторенко, 14-28

	2890
	Терехина

Наталья Владимировна
	08.04.1974
	Москва, ул. Таллинская, 5-4-453

	2891
	Егорова Светлана Сергеевна
	11.06.1976
	Москва, ул. Маршала Катукова, д.25, корп. 1, кв. 140

	2892
	Филиппова Елена Вячеславовна
	24.12.1960
	ул. Кулакова 4-342

	2893
	Курдюмова Юлия Викторовна

	09.10.1978
	123592, г. Москва, Строгинский б-р., д. 17,  корп. 1, кв. 145

	2894
	Кравченко Виталий Евгеньевич
	08.07.1947
	Москва, ул. Маршала Катукова, д.4, корп.1, кв.184

	2895
	Матюшенко Марина Борисовна
	03.08.1960
	М. Катукова, 4-1-113

	2896
	Степанова Елена Владимировна
	31.01.1959
	123592

Ул.М.Катукова

 д.4 корп.1 кв.228

756-49-14

	2897
	Нургалиева Надежда Анатольевна
	03.11.1958
	123181

Ул. Исаковского дом 18 кв.11

750-90-87

	2898
	Степаненко Ирина Юрьевна

	06.08.1955
	109457, Москва, ул. Окская, 24\1-2-30,

	2899
	Сениятуллина Венера Мунеровна
	31.01.1962
	123181

ул. М. Катукова 25-1-432

	2900
	Танан Анна Дмитриевна
	18.01.1991
	Москва, Неманский          пр-д, д.13, корп.2, кв. 30

	2901
	Ходкин Николай Николаевич
	14.03.1979
	Москва, ул. Маршала Катукова, д.16, корп. 2, кв. 239

	2902
	Дурнев

Александр Александрович
	13.01.1994
	Белгородская область, г. Губкин, ул. Раевского, д.6А, кв.47

	2903
	Голубев Алексей Сергеевич
	18.05.82
	123592, г.Москва, Строгинский б-р,

7-1-176

	2904
	Федулова

Лидия

Михайловна
	24.03.1947
	121615

Рублевское ш.

д.12,к.1,кв.54

	2905
	Орел

Ирина Михайловна
	27.12.1948
	123181, г. Москва, ул. Исаковского, д. 20/2, кв. 423

	2906
	Юрьева

Татьяна Алексеевна

	20.06.1949
	123181

Ул. Исаковского 26-2-100

	2907
	Лукьянчикова Юлия Васильевна
	08.11.1955
	123592, Москва, Строгинский б-р 4-1-32, 7586372

	2908
	Гридина

Евгения

Георгиевна
	14.06.81
	123458

г. Москва,
ул. Таллинская

11-1-93

	2909
	Кротов Алексей Васильевич
	05.03.1968
	123592, Москва,

ул. Катукова 20-2-218

	2910
	Агафонова Альбина Иннокентьевна
	30.07.1966
	123181, Кулакова 15-1-143

	2911
	Елецкая

Нина

Романовна
	15.05.1947
	123458,

Твардовского 21-2-154

	2912
	Калинина Ольга

Алексеевна
	28.11.1956
	123458,
ул. Твардовского 31-2-273

	2913
	Салькина

Хамися

Абдулловна
	02.01.1961
	123458,
Твардовского 18-2-269

	2914
	Салькин

Руслан

Шамильевич
	21.09.1986
	123458,

Твардовского 18-2-269

	2915
	Понамарева

Наталья Евгеньевна
	13.01.1977
	Москва,
ул. Маршала Катукова, д.13, корп.3, кв. 365

	2916
	Савенкова Юлия Дмитриевна
	02.01.1985
	г. Орёл, Комсомольская 193-7

	2917
	Лобанова Галина Ивановна
	23.07.1961
	123181,
ул. М. Катукова 13-2-183

	2918
	Горыня Любовь Николаевна
	11.07.1955
	123458,
Твардовского ул., д. 1,  кв. 324

	2919
	Басова Татьяна Сергеевна
	24.11.1952
	125206,
Дмитровский проезд., д. 20,  корп. 2, кв. 296

	2920
	Данилова Татьяна Николаевна
	01.03.1979
	119048

г. Москва, Усачева ул., д. 62,  корп. 1, кв. 17

	2921
	Авдалян Илона Александровна
	17.06.1991
	123098, Москва, ул.Маршала Василевского, д.5, к.2, кв.142

	2922
	Анохина

Ирина Анатольевна
	13.02.1970
	Москва, ул. Твардовского, д.18, корп.2, кв.177

	2923
	Батаева

Наталья Валентиновна
	17.06.1957
	Москва, ул. Твардовского, д.9, корп.1, кв.207

	2924
	Морозова Людмила Андреевна
	11.04.1979
	Тухачевского 24-3-2

	3185
	Артышевская Ольга Ивановна
	12.07.1949
	ул. Кулакова 2-1-144

	3186
	Сигаева Анна Александровна
	24.05.1980
	Ангелов пер., 2-21